TOM. IX.

In Acta Apostolorum, Homiliae 51.

In Epistolam Pauli ad Romanos, Homiliae
31.

TOM. X.

In Pauli Epistolam 1 ad Corinth. Homiliae
44.

In 2 ad Corinth. Homiliae triginta.

In Epistolam ad Galatas commentarius
perpetuus.

In Epistolam ad Ephesios, Homiliae 24.

TOM. XI.

In Epistolam ad Philippenses, Homiliae 15.

In Epist. ad Colossenses, Homiliae duode-
cim.

In 1 ad Thessalonicenses, Homiliae unde-
cim.

In 2 ad Thess. Homiliae quinque.

In 1 ad Timotheum, Homiliae 18.

In 2 ad Timotheum, Homiliae decem.

In Epistolam ad Titum, Homiliae sex.

In Epistolam ad Philemonem, Homiliae tres.

In Epistolam ad Hebraeos, Homiliae 34.

*De operibus D. Chrysostomi dubiis, vel falso
ascriptis pauca Lector monendus est.*

I.

Sixtus Senensis, Ant. Possevinus, aliique
vulgares Critici Scriptorum D. Chrysos-
tomi dubiorum et supposititiorum catalo-
gum satis amplum dederunt, quem per
otium Lector consulere potest: in quo
praeter "Opus imperfectum in Matth." etc.
habentur Expositio in Evangelium
D. Marci, Homiliae 59. ad Pop. Antioch.
aliaque partim ex variis Chrysostomi
Sermonibus consarcinata, partim aliunde
accepta, quae a Chrysostomi operibus
jam penitus abjudicantur.

II.

Fronto-Ducaeus opera supposititia (quae ta-
men ab auctoribus Chrysostomo coaevis,
vel ab ejus saltem aetate non longe re-
motis scripta esse existimat) praeter

paucos Sermones in Psalmos ad calcem
tomi iii. omnia in tomum vi. coniecit,
prout a nobis supra recensentur.

III.

Editioni suae omnium optima, et castiga-
tissimae indicem operum Chrysostomianorum
praemisit nobilis et eruditissimus
vir D. Henricus Savilius, tum eorum quae
pro veris ac germanis, tum quae pro am-
biguis et falsis habuit. Ambigua et
supposititia inde seligam, et in Lectoris
gratiam, servato cujusvis tomi ordine,
hic subjiciam.

Dubiae fidei scripta.

TOM. I.

Expositio in Psalm. li.

Exposit. in Psalm. xcii.

TOM. V.

In illud, "Vidit Dens omnia."

Demonstratio, quod imaginem ad similitu-
dinem Dei factam, etc.

Quomodo Adam acceperit animam, etc.

In B. Abraham.

In Joseph, et de temperantia.

De Serpente Mosis.

In prophetam Eliam.

Protheoria in Psalmos.

In illud, "Dominus regnavit," etc.

In sigilla Librorum, etc.

In tres pueros.

In Susannam.

In Orationem Dominicam.

Orat. Catechetica in illud, "Simile est reg-
num," etc.

In illud, "Exiit decretum a Caesare," etc.

In Prodigum filium, etc.

In Divitem et Lazarum.

In Caecum, quem Christus sanavit.

In Mulieres, quae unguenta attulerunt,
etc.

In illud, "In principio erat Verbum."